
 
    Uchwała  Nr  XXXI/180/05                              

                                                      Rady Gminy Baruchowo 
                                                       z dnia   29 listopada 2005 r. 
 
w sprawie przyjęcia średniej ceny sprzedaży drewna  jako podstawy do naliczenia 
podatku leśnego na 2006 r. 
 
 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia   8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, z 2003 r.     
Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z   2004 r.  Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441), oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
( Dz. U. Nr 200, poz. 1682, z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 164, poz. 1365  i Nr 179, 
poz. 1484), uchwala się , co następuje:                                                            
 
 
 
 
     § 1. Rada Gminy przyjmuje   średnią cenę  sprzedaży drewna, stanowiącą podstawę 
wymiaru podatku leśnego na 2006 r. obliczoną według średniej ceny drewna uzyskanej przez 
nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały  2005 r. ogłoszoną  w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2005 r.   ( M.P. Nr 62, poz. 868 )            
w  kwocie  131,35  zł za 1 m³. 
 
 
    § 2. Pobór  podatku  od  osób  fizycznych  następuje  w   drodze   inkasa   przez    sołtysów.  
Wynagrodzenie za inkaso określa Uchwała Nr XIII/65/95 Rady Gminy Baruchowo z dnia          
2 października 1995 r.             
 
    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z  dniem  1 stycznia  2006 r. i  podlega  ogłoszeniu             
w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego.  
 
 
 

                                                                                          Przewodniczący  
                                                                                         Rady Gminy 

                                                                                                           Jarosław Komorek 

 


